重庆市江津区教育委员会
重庆市江津区财政局
关于2024年普惠性幼儿园认定名单的通知

各学区管理中心、各幼儿园：
根据《重庆市教育委员会 重庆市财政局关于印发重庆市普惠性民办幼儿园管理办法的通知》（渝教发〔2020〕14号）和《重庆市江津区教育委员会关于开展2024年普惠性幼儿园认定检查工作的通知》（津教职成幼〔2024〕64号）文件要求，区财政局、区教委及学区管理中心于2024年12月组成检查组对全区普惠性幼儿园开展新认定和续认定检查。其中新认定6所，续认定209所（含下设教学点）。根据检查组现场检查情况和评议委员会认定，现将2024年普惠性幼儿园认定结果予以公布（具体详见附件），具体如下：
一、2024年普惠性幼儿园新认定6所，续认定209所。2024年已申报停办的幼儿园将不再认定为普惠性幼儿园。
二、根据经费管理文件要求，普惠性幼儿园生均公用经费按照资金使用用途和资金管理办法做到专款专用。区教委、区财政局等相关部门将不定期对资金使用情况进行监督，如有使用不规范等违规做法，一经发现，立即取消普惠性幼儿园资格，并退回当年普惠资金。
三、各普惠性幼儿园按照《重庆市江津区教育委员会关于印发《重庆市江津区教育委员会关于进一步加强普惠性民办幼儿园认定及管理工作方案》的通知》（津教发〔2024〕137号）实行动态监管机制，继续加强常规管理，不断提高保教质量，促进幼儿园持续发展。

附件：江津区2024年普惠性幼儿园认定名单

重庆市江津区教育委员会 重庆市江津区财政局
2024年12月23日

附件

江津区2024年普惠性幼儿园认定名单

一、江津区2024年普惠性幼儿园认定名单（新认定）
	序号
	学区
	幼儿园名称
	性质
	是否普惠
	等级

	1
	双福
	重庆市江津区双福双凤路幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	2
	几江
	重庆市江津区几江杰夫幼儿园
	民办
	是
	二级

	3
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇三色幼儿园
	民办
	是
	二级

	4
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇他她天使幼儿园
	民办
	是
	一级

	5
	德感
	重庆市江津区德感御景滨江幼儿园
	民办
	是
	二级

	6
	白沙
	重庆市江津区白沙镇千慧幼儿园
	民办
	是
	二级

二、江津区2024年普惠性幼儿园认定名单（续认定）
	序号
	学区
	幼儿园名称
	性质
	是否普惠
	等级

	1
	几江
	重庆市江津区星光幼儿园
	民办
	是
	二级

	2
	几江
	重庆市江津区行知幼儿园
	民办
	是
	二级

	3
	几江
	重庆市江津区云鼎阳光幼儿园
	民办
	是
	一级

	4
	几江
	重庆市江津区实验幼儿园大同路教学点
	事业单位办
	是
	一级

	5
	几江
	重庆市江津区实验幼儿园德胜街教学点
	事业单位办
	是
	一级

	6
	几江
	重庆市江津区几江幼儿园紫荆教学点
	事业单位办
	是
	一级

	7
	几江
	重庆市江津区几江幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	8
	几江
	重庆市江津区几江三通街幼儿园
	民办
	是
	二级

	9
	几江
	重庆市江津区五举小学校
	小学附设
	是
	二级

	10
	几江
	重庆市江津区东城幼儿园阳光教学点
	事业单位办
	是
	一级

	11
	几江
	重庆市江津区几江满天星幼儿园
	民办
	是
	三级

	12
	几江
	重庆市江津区几江西关幼儿园
	民办
	是
	二级

	13
	几江
	重庆市江津区津西幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	14
	几江
	重庆市江津区实验幼儿园星光教学点
	事业单位办
	是
	一级

	15
	几江
	重庆市江津区鼎山幼儿园香山教学点
	事业单位办
	是
	一级

	16
	几江
	重庆市江津区实验幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	17
	几江
	重庆市江津区几江城南幼儿园
	民办
	是
	二级

	18
	几江
	重庆市江津区几江祥瑞大地幼儿园
	民办
	是
	一级

	19
	几江
	重庆市江津区五福街幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	20
	几江
	重庆市江津区东城幼儿园聚英教学点
	事业单位办
	是
	一级

	21
	几江
	重庆市江津区几江渝能华城幼儿园
	民办
	是
	二级

	22
	几江
	重庆市江津区几江娃娃幼儿园
	民办
	是
	二级

	23
	几江
	重庆市江津区德胜街幼儿园
	民办
	是
	二级

	24
	鼎山
	重庆市江津区金江港湾幼儿园
	民办
	是
	二级

	25
	鼎山
	重庆市江津区幸福贝贝幼儿园
	民办
	是
	二级

	26
	鼎山
	重庆市江津区东城幼儿园明珠教学点
	事业单位办
	是
	一级

	27
	鼎山
	重庆市江津区鼎山滨江幼儿园
	民办
	是
	二级

	28
	鼎山
	重庆市江津区东城幼儿园凉风岗教学点
	教育部门办
	是
	一级

	29
	鼎山
	重庆市江津区奥韵喜羊洋幼儿园
	民办
	是
	一级

	30
	鼎山
	重庆市江津区新星幼儿园
	民办
	是
	二级

	31
	鼎山
	重庆市江津区星韵满庭幼儿园
	民办
	是
	一级

	32
	鼎山
	重庆市江津区爱上幼儿园
	民办
	是
	二级

	33
	鼎山
	重庆市江津区御景华庭幼儿园
	民办
	是
	二级

	34
	鼎山
	重庆市江津区新雅幼儿园
	民办
	是
	一级

	35
	鼎山
	重庆市江津区东城幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	36
	鼎山
	重庆市江津区东城幼儿园明意教学点
	事业单位办
	是
	一级

	37
	鼎山
	重庆市江津区南方玫瑰幼儿园
	民办
	是
	一级

	38
	鼎山
	重庆市江津区东城幼儿园贾坝沱教学点
	教育部门办
	是
	一级

	39
	鼎山
	重庆市江津区幸福家园幼儿园
	民办
	是
	二级

	40
	鼎山
	重庆市江津区东城幼儿园滨江教学点
	事业单位办
	是
	一级

	41
	鼎山
	重庆市江津区鼎山幼儿园喜羊洋教学点
	事业单位办
	是
	一级

	42
	鼎山
	重庆市江津区鼎山幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	43
	鼎山
	重庆市江津区新天地幼儿园
	民办
	是
	一级

	44
	德感
	重庆市江津区德感东方宝贝幼儿园
	企业办
	是
	二级

	45
	德感
	重庆市江津区德感街道德成幼儿园
	民办
	是
	二级

	46
	德感
	重庆市江津区德感幼儿园怡德分园
	教育部门办
	是
	一级

	47
	德感
	重庆市江津区几江幼儿园荧鸿城教学点
	事业单位办
	是
	一级

	48
	德感
	重庆市江津区德感石稻幼儿园
	民办
	是
	二级

	49
	德感
	重庆市江津区德感幼儿园德成教学点
	事业单位办
	是
	一级

	50
	德感
	重庆市江津区德感南华幼儿园
	民办
	是
	二级

	51
	德感
	重庆市江津区德感目光幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	52
	德感
	重庆市江津区德感幼儿园鼎兴教学点
	事业单位办
	是
	一级

	53
	德感
	重庆市江津区德感杨林幼儿园
	民办
	是
	二级

	54
	德感
	重庆齿轮箱有限责任公司幼儿园
	企业办
	是
	一级

	55
	德感
	重庆市江津区德感街道九鼎御江山幼儿园
	民办
	是
	一级

	56
	德感
	重庆市江津区德感幼儿园德雅分园
	教育部门办
	是
	一级

	57
	德感
	重庆市江津区长冲幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	58
	德感
	重庆市江津区德感启蒙幼儿园
	民办
	是
	二级

	59
	德感
	重庆市江津区德感鼎兴幼儿园
	民办
	是
	一级

	60
	德感
	重庆市江津区德感幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	61
	德感
	重庆市江津区德感幼儿园石稻教学点
	事业单位办
	是
	一级

	62
	德感
	重庆市江津区德感街道思源幼儿园
	民办
	是
	一级

	63
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇汇兴幼儿园
	民办
	是
	二级

	64
	珞璜
	重庆市江津区珞璜幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	65
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇康宝幼儿园
	民办
	是
	三级

	66
	珞璜
	重庆市江津区顺江幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	67
	珞璜
	重庆市江津区马宗小学校
	小学附设
	是
	二级

	68
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇新一幼儿园
	民办
	是
	二级

	69
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇新蕾幼儿园
	企业办
	是
	二级

	70
	珞璜
	重庆市江津区珞璜童思幼儿园
	企业办
	是
	二级

	71
	珞璜
	重庆市江津区珞璜园区幼儿园
	企业办
	是
	一级

	72
	珞璜
	重庆市江津区珞璜南城御景幼儿园
	民办
	是
	二级

	73
	珞璜
	重庆市江津区和平小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	74
	珞璜
	重庆市江津区珞璜镇蓝天幼儿园
	民办
	是
	三级

	75
	白沙东
	重庆市江津区白沙镇高屋幼儿园
	民办
	是
	二级

	76
	白沙东
	重庆市江津区白沙幼儿园锦江奇卡教学点
	事业单位办
	是
	一级

	77
	白沙东
	重庆市江津区白沙镇贵福幼儿园
	民办
	是
	二级

	78
	白沙东
	重庆市江津区白沙幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	79
	白沙东
	重庆市江津区石坝街幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	80
	白沙东
	重庆市江津区御景豪阁伟才幼儿园
	民办
	是
	二级

	81
	白沙东
	重庆市江津区白沙幼儿园馨月教学点
	事业单位办
	是
	一级

	82
	白沙东
	重庆市江津区白沙幼儿园松麒教学点
	事业单位办
	是
	一级

	83
	白沙东
	重庆市江津区白沙镇馨月幼儿园
	民办
	是
	一级

	84
	白沙东
	重庆市江津区聚奎幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	85
	白沙东
	重庆市江津区白沙第二幼儿园
	教育部门
	是
	一级

	86
	白沙西
	重庆市江津区白沙镇爱清幼儿园
	民办
	是
	二级

	87
	白沙西
	重庆市江津区白沙镇几子幼儿园
	集体
	是
	三级

	88
	白沙西
	重庆市江津区塘河幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	89
	白沙西
	重庆市江津区白沙镇三口幼儿园
	集体
	是
	三级

	90
	白沙西
	重庆市江津区鑫海幼儿园
	民办
	是
	二级

	91
	白沙西
	重庆市江津区白沙镇金宝幼儿园
	集体
	是
	三级

	92
	双福
	重庆市江津区双福思予锦绣幼儿园
	民办
	是
	二级

	93
	双福
	重庆市江津区双福镇心语幼儿园
	民办
	是
	三级

	94
	双福
	重庆市江津区双福双庆幼儿园育清教学点
	事业单位办
	是
	一级

	95
	双福
	重庆市江津区双福渝惠幼儿园
	企业办
	是
	一级

	96
	双福
	重庆市江津区双福馨艺幼儿园
	民办
	是
	二级

	97
	双福
	重庆市江津区双福双庆幼儿园慧雅教学点
	事业单位办
	是
	一级

	98
	双福
	重庆市江津区双福洄龙幼儿园
	企业办
	是
	一级

	99
	双福
	重庆市江津区双福巴蜀实验学校幼儿园
	企业办
	是
	二级

	100
	双福
	重庆市江津区双福新区津福幼儿园
	企业办
	是
	一级

	101
	双福
	重庆市江津区双福镇津九幼儿园
	民办
	是
	二级

	102
	双福
	重庆市江津区双福晨曦幼儿园
	企业办
	是
	一级

	103
	双福
	重庆市江津区双福幼儿园享堂教学点
	事业单位办
	是
	一级

	104
	双福
	重庆市江津区双福幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	105
	双福
	重庆市江津区双福幼儿园青苗教学点
	事业单位办
	是
	一级

	106
	双福
	重庆市江津区双福幼儿园奥贝学府教学点
	事业单位办
	是
	一级

	107
	双福
	重庆市江津区双福双庆幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	108
	双福
	重庆市江津区双福恒大幼儿园
	民办
	是
	一级

	109
	双福
	重庆市江津区双福双溪幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	110
	双福
	重庆市江津区双福康桥七色花幼儿园
	民办
	是
	一级

	111
	双福
	重庆市江津区双福三色祥瑞西城幼儿园
	民办
	是
	二级

	112
	双福
	重庆市江津区双福爱儿坊幼儿园
	民办
	是
	二级

	113
	双福
	重庆市江津区双福双河路幼儿园
	教育部门
	是
	一级

	114
	双福
	重庆市江津区双福李子湖幼儿园
	教育部门
	是
	一级

	115
	四面山
	重庆市江津区东胜小学校
	小学附设
	是
	二级

	116
	四面山
	重庆市江津区四屏幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	117
	四面山
	重庆市江津区四面山镇四面幼儿园
	民办
	是
	二级

	118
	四面山
	重庆市江津区柏林幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	119
	四面山
	重庆市江津区柏林镇爱心幼儿园
	民办
	是
	二级

	120
	四面山
	重庆市江津区凤场学校
	小学附设
	是
	二级

	121
	四面山
	重庆市江津区四面山幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	122
	四面山
	重庆市江津区柏林镇久久幼儿园
	民办
	是
	二级

	123
	四面山
	重庆市江津区柏林镇腾飞幼儿园
	民办
	是
	二级

	124
	四面山
	重庆市江津区付家学校
	小学附设
	是
	二级

	125
	李市
	重庆市江津区李市镇穗香幼儿园
	民办
	是
	二级

	126
	李市
	重庆市江津区慈云慈音幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	127
	李市
	重庆市江津区李市镇大桥幼儿园
	集体
	是
	二级

	128
	李市
	重庆市江津区宏宇幼儿园
	民办
	是
	二级

	129
	李市
	重庆市江津区慈云镇全纳幼儿园
	民办
	是
	二级

	130
	李市
	重庆市江津区慈云幼儿园
	集体
	是
	二级

	131
	李市
	重庆市江津区李市幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	132
	李市
	重庆市江津区洞塘小学校
	小学附设
	是
	二级

	133
	石蟆
	重庆市江津区石蟆镇小天鹅幼儿园
	民办
	是
	一级

	134
	石蟆
	重庆市江津区二溪小学校
	小学附设
	是
	二级

	135
	石蟆
	重庆市江津区石蟆镇仙鱼幼儿园
	民办
	是
	二级

	136
	石蟆
	重庆市江津区石蟆镇春苗幼儿园
	民办
	是
	三级

	137
	石蟆
	重庆市江津区石蟆幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	138
	石蟆
	重庆市江津区杨柳小学校
	小学附设
	是
	二级

	139
	石蟆
	重庆市江津区石蟆镇天才幼儿园
	民办
	是
	二级

	140
	石蟆
	重庆市江津区白沙幼儿园小天鹅教学点
	事业单位办
	是
	一级

	141
	永兴
	重庆市江津区永兴镇蕾丰幼儿园
	民办
	是
	二级

	142
	永兴
	重庆市江津区永兴镇童馨幼儿园
	民办
	是
	二级

	143
	永兴
	重庆市江津区永兴幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	144
	永兴
	重庆市江津区澄心小学校
	民办
	是
	三级

	145
	永兴
	重庆市江津区永兴镇清溪幼儿园
	民办
	是
	二级

	146
	西湖
	重庆市江津区西湖镇育新幼儿园
	民办
	是
	二级

	147
	西湖
	重庆市江津区泽全希望小学校
	小学附设
	是
	二级

	148
	西湖
	重庆市江津区西湖幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	149
	西湖
	重庆市江津区骆来山幼儿园
	集体
	是
	二级

	150
	西湖
	重庆市江津区西湖镇西屏幼儿班
	民办
	是
	三级

	151
	西湖
	重庆市江津区青泊幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	152
	石门
	重庆市江津区石门小学校
	小学附设
	是
	二级

	153
	石门
	重庆市江津区朱杨镇星星幼儿园
	民办
	是
	二级

	154
	石门
	重庆市江津区朱杨镇开心幼儿园
	民办
	是
	二级

	155
	石门
	重庆市江津区石门镇龙凤宫幼儿园
	民办
	是
	二级

	156
	石门
	重庆市江津区石门新街幼儿园锦绣花都教学点
	事业单位办
	是
	二级

	157
	石门
	重庆市江津区朱杨幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	158
	石门
	重庆市江津区石门新街幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	159
	石门
	重庆市江津区永安小学校
	小学附设
	是
	二级

	160
	石门
	重庆市江津区东城幼儿园龙凤宫教学点
	事业单位办
	是
	一级

	161
	支坪
	重庆市江津区仁沱幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	162
	支坪
	重庆市江津区支坪中山幼儿园
	民办
	是
	三级

	163
	支坪
	重庆市江津区真武幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	164
	支坪
	重庆市江津区支坪街道明星幼儿园
	民办
	是
	三级

	165
	支坪
	重庆市江津区支坪幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	166
	蔡家
	重庆市江津区蔡家津柏街幼儿园
	民办
	是
	二级

	167
	蔡家
	重庆市江津区中山滨河幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	168
	蔡家
	重庆市江津区月沱学校
	小学附设
	是
	二级

	169
	蔡家
	重庆市江津区嘉平笋溪幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	170
	蔡家
	重庆市江津区蔡家幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	171
	蔡家
	重庆市江津区紫云小学校
	小学附设
	是
	二级

	172
	蔡家
	重庆市江津区嘉乐学校
	小学附设
	是
	二级

	173
	蔡家
	重庆市江津区蔡家镇仙佛幼儿班
	民办
	是
	三级

	174
	蔡家
	重庆市江津区清溪沟小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	175
	贾嗣
	重庆市江津区龙山苏浙希望小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	176
	贾嗣
	重庆市江津区贾嗣幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	177
	贾嗣
	重庆市江津区继侨小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	178
	贾嗣
	重庆市江津区贾嗣祥瑞希望小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	179
	贾嗣
	重庆市江津区崇兴小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	180
	贾嗣
	重庆市江津区夏坝青江幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	181
	贾嗣
	重庆市江津区夏坝小学附设幼儿园
	小学附设
	是
	二级

	182
	贾嗣
	重庆市江津区贾嗣镇朝霞幼儿园
	民办
	是
	二级

	183
	圣泉
	重庆市江津区圣泉街道爱立方幼儿园
	民办
	是
	一级

	184
	圣泉
	重庆市江津区海汇幼儿园春城教学点
	事业单位办
	是
	一级

	185
	圣泉
	重庆市江津区海汇幼儿园杰夫教学点
	事业单位办
	是
	一级

	186
	圣泉
	重庆市江津区海汇幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	187
	圣泉
	重庆市江津区德感海会苑幼儿园
	企业办
	是
	一级

	188
	圣泉
	重庆市江津区德感浒溪神潼幼儿园
	企业办
	是
	二级

	189
	吴滩
	重庆市江津区现龙小学校
	小学附设
	是
	二级

	190
	吴滩
	重庆市江津区梯子小学校
	小学附设
	是
	二级

	191
	吴滩
	重庆市江津区吴滩幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	192
	先锋
	重庆市江津区金泉小学校
	小学附设
	是
	二级

	193
	先锋
	重庆市江津区先锋镇夹滩幼儿园
	民办
	是
	二级

	194
	先锋
	重庆市江津区先锋幼儿园
	教育部门办
	是
	二级

	195
	先锋
	重庆市江津区先锋镇洛维小区幼儿园
	民办
	是
	二级

	196
	先锋
	重庆市江津区麻柳小学校
	小学附设
	是
	二级

	197
	先锋
	重庆市江津区东城幼儿园星耀教学点
	事业单位办
	是
	一级

	198
	油溪
	重庆市江津区油溪镇吴市幼儿园
	民办
	是
	二级

	199
	油溪
	重庆市江津区油溪幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	200
	油溪
	重庆市江津区油溪镇宝宝家幼儿园
	民办
	是
	二级

	201
	油溪
	重庆市江津区油溪镇明月幼儿园
	民办
	是
	二级

	202
	杜市
	重庆市江津区杜市镇恒通幼儿园
	民办
	是
	二级

	203
	杜市
	重庆市江津区杜市幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	204
	杜市
	重庆市江津区广兴幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	205
	杜市
	重庆市江津区广兴镇春光幼儿园
	民办
	是
	二级

	206
	龙华
	重庆市江津区龙华镇梁家幼儿园
	集体办
	是
	二级

	207
	龙华
	重庆市江津区龙华幼儿园
	教育部门办
	是
	一级

	208
	龙华
	重庆市江津区龙华镇罗坝幼儿园
	集体办
	是
	一级

	209
	龙华
	重庆市江津区龙华镇清华幼儿园
	民办
	是
	三级

 (
—
1
 —
)